[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO nº 740 /2017

Solicito providências do Executivo junto ao Órgão competente, para a reconstrução de parte do Muro do CEMEB José dos Santos Novaes.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, que seja oficializado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, que interceda junto ao órgão competente para a reconstrução de parte do Muro do CEMEB José dos Santos Novaes, localizada na Rua Visconde de Mauá nº 07, Jardim Paulista,

Justificativa

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras,

 Venho solicitar que seja reconstruído parte do Muro do CEMEB José dos Santos Novaes, localizada na Rua Visconde de Mauá nº 07, Jardim Paulista, tal situação gera risco de acidentes as crianças e aos Munícipes do Bairro.

Segue Fotos em anexo:

Sala das Sessões Bem-vindo Moreira Nery, 19 de abril de 2017.

                            ______________________________
Cicero Aparecido
Vereador Aparecido - PTN